Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEIXOTO DE AZEVEDO - MT

EXTRATO DE RETIFICAÇÃO DO AVISO DE PREGÃO

PRESENCIAL PARA REGISTRO DE PREÇOS

Nº 036/2017

A PREFEITURA MUNICIPAL DE PEIXOTO DE AZEVEDO, Estado de Mato Grosso, por meio de sua Secretaria Municipal
de Administração, torna público a retificação da publicação do AVISO DE PREGÃO PRESENCIAL PARA REGISTRO DE
PREÇOS Nº 036/2017, publicado no Diário Regional - Classificados, pagina 07, do dia 08 de novembro de 2017, Diário
Oficial - Edição nº 27.138, pagina 115, no dia 07 de novembro de 2017, Diário Oficial de Contas - Tribunal de Contas do
Estado de Mato Grosso - Ano 6 - Edição nº 1.235, Pagina 82, do dia 08 de novembro de 2017, Jornal Oficial Eletrônico dos
Municípios do Estado de Mato Grosso - Ano XII - Edição nº 2.851, pagina 263, no dia 08 de novembro de 2017.  Onde-se-lê
“(...) AVISO DE PREGÃO PRESENCIAL PARA REGISTRO DE PREÇOS Nº 036/2017 (...)”, ler-se-á “(...) AVISO DE
PREGÃO ELETRÔNICO - SRP Nº 036/2017 (...)”. Peixoto de Azevedo-MT, 08 de novembro de 2017.

EMERSON NUNES FREITAS

Pregoeiro Oficial

RC- 9 9994-3338

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 2038dc4c

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-04T13:01:18-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial